lum est receptum in uoce passiuæ suæ mediæ καθήγέομαι, crasis καθηγούμαι primæ coniugationis circumflexorum. tamē quoties hæc uerba deponentia suæ cōmunia sint excutiēda, formabimus omnia tempora more actiuorum et passiuorum, quāuis non sint recepta, ideoq; ἀ καθηγισάμην sursum ascēdemus ad præsens usq; καθηγέω, sed Lexicon docebit tantum receptum esse καθηγέομαι, quod est compositum ab ηγέομαι. Nam κατὰ perdit ultimum α, quia uerbum incipitur à uocali, quæ quòd sit aspirata, mutatur τ in θ, καθηγέομαι non καθηγέομαι.

Ceterum deponentium uerborum tempora quædam sunt ut in passiuis, quædā ut in medijs, quod usq; magis discas quàm præceptis.

Est autem καθηγούμαι idem quod præeo, præceptor sum, hinc καθηγέτωρ auctor, præceptor, qui rem instituit.

εἴ τις.) si quis, τις aliquis encliticum est, & accentum remittit in præcedentem syllabam εἰ, quæ ex se accentum nullum habet, cuiusmodi & alia scripsimus pagina 135.

γάρ φησι.) φημί dico, tertia persona φησὶ pag. 104. estq; ex encliticis, & accētū destituitur pag. 134. Est autem locus quæ citat Basiliius, Lucæ capite nono, nisi quod ibi additur hæc pticula καὶ ἡμέραν. i. quotidie. θέλω.) uult, prima persona θέλω uolo.

ὀπίσω μου.) post me. Aduerbiū est cum genitiuo.
 Græcorū quædā aduerbia p̄ prepositionem reddimus
 μου.) genitiuus ab ἐγώ, destituitur accentu tanquam
 encliticum,

ἐλθέτω.) ἐλεύθω, secundus aoristus ἤλυθον, syncope
 ἤλθον, infinitiuus ἐλθέτω pag. 102.

ἀπαρνησάσθω.) tolle prepositionem ἀπό, manet ἀρ-
 νησάσθω, aoristus primus medius imperatiui, ut τίψαι
 σθω, secunda persona ἀρνησάσθω ut τίψαι, indicatiuus
 ἀρνησάσθω, aoristus primus actiuus esset ἤρνησα, fu-
 turum ἀρνήσω, præsens ἀρνέω, sed receptum est depo-
 nens ἀρνέομαι inde ἀπαρνέομαι, abnego.

ἑαυτῶν.) semetipsum, pronomē cōpositum pag. 83.

ἀράτω.) ἀίρω tollo, futurum ἀράω, aoristus prim. ἤρα,
 imperatiuus ἀρῶν ἀράτω, ut τίψων τίψάτω.

σαυρόν.) ὁ σαυρόν crux tertiæ declinationis.

αὐτῶν.) ipsius, crebro reperies αὐτῶν pro αὐτῶν, quod
 per aphoresim dicitur pro ἑαυτῶν. pag. 84.

ἀκολουθεῖτω.) ἀκολουθέω sequor, datiuus regit pa-
 137. imperatiuus ἀκολούθει, ἀκολουθεῖτω, ἔσ per

crasim ἀκολουθεῖτω ut ποιεῖτω ποιεῖτω pag. 48.

μοι.) datiuus ab ἐγώ, ex encliticis est accentu carens.
 ταῦτά ἐστιν. Ταῦτα hæc, neutrum plurale pronominis
 οὗτος pag. 82.

Iungitur uerbo singulari pag. 136.

ἔστι.) est, tertia singularis ab εἶμι sum pagina 108.

estq; ex encliticis. Scribitur autem εσι per v more Attico qui personis in iota finitis addunt v, siue sequatur uocalis, siue consonans, siue absoluta sit sententia, siue non. Idq; receptissimum in ecclesiasticis scriptoribus. εἰν ἡσυχίᾳ ἔχειν. ἔχω habeo, infinitiuus ἔχειν habere. εἰν ἡσυχίᾳ in quiete, pro quo Budaeus pacatam habere. ἡ ἡσυχίᾳ quies secundae declinationis dtūs ἡσυχίᾳ per α diphthongum impropriad. εἰν in, praepositio iuncta datiuo ἡσυχίᾳ.